GABINETE DO VEREADOR RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefone: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO N° ___/2023

Senhor Presidente,

O Vereador Rodrigo Adolfo Semedo

requer a Secretaria Municipal de

Administração e Recursos

Humanos, Sr.º Sebastian Marcelo

Veiga, informações sobre a

Comissão de Licitação.

Em virtude dos constantes questionamentos da classe empresarial de Anchieta, e para

conhecimento e integração do Vereador Rodrigo Adolfo Semedo; este vereador recorre

a V.Sa. ou a comissão responsável para que possa obter respostas para os seguintes

questionamentos:

1. Relação dos nomes dos membros da comissão de Licitação.

2. Quem é o presidente desta comissão?

Plenário Urias Simões dos Santos, 25 de abril de 2023.

RODRIGO ADOLFO SEMEDO

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003600340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-04-24T14:07:12-0300